
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr.15, Date26/01/2001 
 

  
PER 

PERBALLIMIN E SHPENZIMEVE TE TELEFONAVE CELULARE PER 
BASHKINE E TIRANES 

 
 
 

Në mbështetje të Ligjit Nr.8652 dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe 

funksionimin e pushtetit lokal”, ligjin “Për buxhetin lokal në Republikën 

e Shqipërisë” me propozim të Bashkisë Tiranë, Këshilli Bashkiak  

 
 
 

V E N D O S I 
 

 

1. Të miratojë fondin limit prej 1.884.000 

(njëmilionëetetëqindetetëdhjetëekatërmijë) lekë në vit për 

përballimin e shpenzimeve të telefonave celularë si më poshtë 

vijon: 

 

- Kryetari i Këshillit Bashkiak          15.000 lekë/muaj 

- Zv. Kryetaret (2)            21.000 lekë/muaj 

- Sekretari i Këshillit Bashkiak          15.000 lekë/muaj 

- Drejtorët e Përgjithshëm të Drejtorive (4) 17.500 lekë/muaj 

- Drejtori i kabinetit të Kryetarit (1)         15.000 lekë/muaj 

 

2. Numri i impulseve të llogaritet sipas fondit limit të vendosur në 

pikën 1 

 

3. Fondi të miratohet nga të ardhurat 

 

4. Për ndjekjen dhe zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e 

Personelit dhe Drejtoria e Financës 



 

5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë  

 
 

                                                                               KRYETARI 

 

                                                                Leonidha TOSKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


